



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001154
OBLIGACION Nº 6889

-1-

VALLENAR, viernes 3 octubre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001154/2025

Señores : JUAN GUILLERMO GEORGE A Y CIA LTDA RUT Nº 083716300-5
Dirección : COLCHAGUA N 520
Fono : 614105
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	sifon blanco s/c standar (IMV3954) - OBS: 1 SIFON LOA 1.1/2X1.	\$4,706.00	\$4,706.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	sifon regio blanco (IMV7336) - OBS: 1 SIFON REGIO BLANCO S/	\$3,025.00	\$3,025.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	silicona transparente (IMV0727) - OBS: 1 SILICONA TRANSPARE	\$2,353.00	\$2,353.00
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	marco puerta (IMV9094) - OBS: 1 MARCO PUERTA 1.1/2X3	\$11,765.00	\$11,765.00
100.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tornillo (9092) - OBS: 100 TORNILLO 2X6 PTA AGUDA P/VOLCA	\$29.00	\$2,900.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	copla pvc gris 50 x 40 (IMV4285) - OBS: 1 COPLA PVC 50X40	\$672.00	\$672.00
4.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	codo 40 cm (IMV3016) - OBS: 4 CODO PVC GRIS 40X87	\$504.00	\$2,016.00
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	adhesivo pvc vinilit (IMV100867) - OBS: 1 ADHESIVO PVC 240CC	\$5,756.00	\$5,756.00
1.000	LITROS	215-22-04-010-001-000	barniz caoba (IMV3542) - OBS: 1 BARNIZ CAOBA LITRO	\$8,067.00	\$8,067.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	brocha cerda gris (IMV4246) - OBS: 1 BROCHA CERDA GRIS 2"	\$1,597.00	\$1,597.00
2.000	LITROS	215-22-04-010-001-000	acido muriatico (IMV0446) - OBS: 2 ACIDO MURIATICO LITRO	\$1,471.00	\$2,942.00
			SUB TOTAL:		\$45,799
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$45,799
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$8,702.
			TOTAL:		\$54,501
SON: Cincuenta y cuatro mil quinientos un pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS

OBSERVACION : ODP 265 DPTO DAF ADM RECINTOS Y VEHICULOS PARA SER UTILIZADO EN, REPARACIONES EN
RECINTO ECOMERCADO.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme